[image: image1.jpg]n.-——__

”m.m.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26    февраля      2010  № 616

О  несении     дополнений в
решение  Совета   депутатов

Еманжелинского  городского

поселения     от  27.01.2006г.

№ 78       «Об  утверждении

Положения         об  аренде

муниципального   имущества

Еманжелинского  городского

поселения»
В связи с необходимостью урегулирования отношений по предоставлению в аренду муниципального имущества Еманжелинского городского поселения, в целях повышения эффективности процесса управления муниципальным имуществом, руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации Совет депутатов Еманжелинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 27.01.2006г. № 78 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Еманжелинского городского поселения»:
Раздел 4. Заключение договора аренды дополнить пунктами следующего содержания:
«4.8. Внесение арендной платы за использование муниципального имущества арендатор производит ежемесячно не позднее 10-го числа месяца, следующего за текущим месяцем;
4.9. При не поступлении арендной платы в указанный в п. 4.8. настоящего положения срок Арендодатель взыскивает ее с Арендатора в установленном порядке с начислением пени в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ за каждый календарный день просрочки платежа от суммы задолженности.».
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Еманжелинского городского поселения Каньшина О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии по бюджетной, экономической политике и законности, городскому самоуправлению  (Родина Н.Ю.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Еманжелинского городского поселения                          В.А. Кононов